AD TERTIUM dicendum, quod hoc
ad aliquod magnum, paruum uidetur occa-
sione: & i o homini speranti beati-
tudinem aeternam, habito respectu ad istam sp[iritu]em, in
arduum: sed habito respectu ad facultates sp[iritu]is
p[ro]p[ri]etatem: quod quedam alia esse ardua, & secundari-
rum potest esse sp[iritu]es in ordine ad principia.

ARTICVLVS III.

Vtrum aliquis possit sperare alteri beatitudinem

H

AD TERTIUM sic procedit. Virgo
sit sperare alteri beatitudinem aeternam.
n. Apostol. Philip[ippi] 1. Confidens hoc pro-
cepit in uobis opus bonu[m], perfici uelut
si Iesu: perfectio autem illius diei est beatitudo.
ergo aliquis potest alteri sperare beatitudinem
¶ 2 Præt. Ea q[uod] a Deo petim⁹, speram⁹ omnia:
sed a Deo petim⁹, q[uod] alios ad beatitudinem
cat, f[ac]tum illud lacult. Orate pro i[n]victu[m]
ergo postulamus alios sperare beatitudinem
¶ 3 Præt. Spes, & desperatio sunt deinde
potest desperare de beatitudine aeternam
quoniam fructu diceret. Aug. in libo Vel
nemine esse desperandum, dum uincit
sperare aliquis alteri uitam aeternam.

I

S E D C O N T R A

est, quod Aug. dicit in deinde
spes non est nisi rerum ad Deum perti-
curan corum, qui sp[iritu]em habent gerent.

R E S P O N S O

Dicendum, q[uod] sp[iritu]es p[otest] e[ss]e alienos

Vno mō absolute, & sic ē folius boni an-
tinentis. Alio mō ex p[ro]positione cat, e[ss]e etiam corum, que ad alium perti-
cidentiam sciendū est, quod amor, de-
different, quod amor importat quandam
amantis ad amatum: sp[iritu]s autem importat
tum, siue protensionem appetitum aucto-
rum: unio autem est aliquorum diffi-
cili amor directe potest respicere aliis, qui faci-
nit p[ro] amorē, habens ē sicut seipsum. Note-
at ad proprium terminū proportionata
spes directe respicit proprium bonum, q[uod] in
lium pertinet: sed p[re]supposita unionem
terum, iam aliquis potest sperare, & defini-
tam aeternam, in quantum est ei in ueritate
Et sicut est eadem uirtus charitatis, q[uod]
Deum, seipsum, & proximum. ita etiam
tus sp[iritu]i, qui quis sperat sibi p[ro]p[ri]o, & aliis. Et
tet responsio ad obiecta.

ARTICVLVS III.

Vtrum aliquis possit liceat sperare in homi-

AD QUARTVM sic procedit. Vnde
quis possit liceat sperare in homi-

bicu[m]

etiam&

autem fo-
sequens

quidem
differt e-